

Request for Qualifications solicitation DACA31-03-R-0001 is amended as stated below.

THE PROPOSAL DUE DATE IS NOT EXTENDED. MER SUBMISSIONS MUST BE RECEIVED NO LATER THAN DECEMBER 20, 2002 AT 1630 HOURS (4:30 P.M. EST).

This amendment is provided in adobe acrobat “.pdf” file on the Internet Website <http://rci.army.mil>.

The following questions have been presented in writing to the Contract Specialist by potential offerors.

Question 1: In section 4.3.4 Financial Return, there is mention that the “industry standard range of fees” is provided at rci.army.mil. I have not been able to locate this on that website. Can you help me find it?

Answer 1: This information is not available yet.

Question 2: In Section 4.1.1, the RFQ states "(MERs) must be no more than five (5) pages signed" and for the SOQ it "must be no more than 75 pages signed". Are we correct in assuming this means the documents should be accompanied by a signed cover letter?

Answer 2: Offerors should sign their offer as indicated in paragraph 7.0 Solicitation, Offer, and Award, located on pages 40-41 of the RFQ. The signed offer page does not count toward the 5 and 75 page limits.

Question 3: What does the expression "pages signed" mean in the RFP when it is associated with page limits?

Answer 3: Offerors should sign their offer as indicated in paragraph 7.0 Solicitation, Offer, and Award, located on pages 40-41 of the RFQ. The signed offer page does not count toward the 5 and 75 page limits.

~~ End of Amendment 0002 ~~